令和５年 10 月 12 日

保護者 各位

延岡市立 恒富中学校

校  長 佐藤 省吾

令和５年度第２回参観日・学級懇談会並びに地域活動について（ご案内）

清秋の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回参観日・学級懇談並びに地域活動を、下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年 １１月２日（木）

２ 日程 ３校時（授業参観） 【１０：３５～１１：２５（５０分）】

 ４校時（学級懇談） 【１１：３５～１２：２０（４５分）】

 ※学級懇談場所は以下の教室となります。

１年１組（第 2 理科室）１年２組（第１理科室）１年３組（音楽室）

２年１組（被服室）２年２組（調理室）

４組（４組教室）５組（５組教室）

３年１組（図書室）３年２組（技術室）３年３組（新世代教室）

 ※４校時は副担任の先生方で授業【11:35～12:25(50 分)】を実施。

 給 食 【１２：２５～１３：０５】

 帰りの会 【１３：１５～１３：２５】

 ※午後から地域活動 【１４：１５～１５：３０】

 ◆地域活動の内容については、検討中です。決定次第、お知らせいたします。

 荒天時の計画も検討中です。

 ※部活動は部顧問より連絡（時間・場所等）があります。

   ３ 参観授業及び学級懇談場所・内容

学

年
学級

参観授業 学級懇談

教科 授業者 内容 場所 内容 場所

１

年

１組 英語 中田 プレゼントを考えよう １－１

○今後の行事予定

※
当
日
の
日
程
参
照
。

２組 国語 坂本 言葉の関係を考えよう １－２

３組 体育 福嶋 卓球 武道場

４組 自立 北林 体つくり運動 体育館

２

年

１組 英語 山本延 紹介文 ２－１

○今後の行事予定
○修学旅行（案）

２組 数学 檜垣 ヒット＆ブロー ２－２

４組 自立 北林 体つくり運動 体育館

５組 国語 西浦 手紙を書こう ２－５

３

年

１組 国語 陸丸 君待つと－万葉・古今・新古今 ３－１

○今後の行事予定 ２組 数学 村中田 図形と相似 ３－２

３組 美術 山本康 消しゴミはんこ 美術室

（１）各自でスリッパをご持参ください。

（２）駐車場は運動場を開放いたしますが、できるだけ徒歩や自転車で来ていただけると大変助かります。